
 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA 
PER L’EROGAZIONE DI ASSEGNI PER ATTIVITÀ DI TUTORATO 

FONDO GIOVANI anno 2024 

provvedimento di concorso deserto 

Pag. 1 a 1 

IL DIRETTORE 

Premesso che con Decreto Direttoriale n. 272 del 16/12/2025, è stato emanato il Bando per la procedura 
selettiva pubblica, per valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula presentati, 
per l’erogazione di n. 1 (uno) assegno a iscritto/a a un Corso di Dottorato di Ricerca presso 
l’Università della Calabria, per lo svolgimento di attività di tutorato destinate a studenti/esse 
iscritti/e ai Corsi di Studio del Dipartimento di scienze Politiche e Sociali (DISPeS); 

Considerato  che entro la scadenza fissata per la presentazione delle domande di partecipazione (ore 12:00 
del 15/01/2026), per come comunicato dal Responsabile del procedimento Dott.ssa Maria 
Ausilia Piscitelli, non è pervenuta alcuna istanza; 

 

DECRETA 
 

Che la selezione per valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula presentati, per l’erogazione 
di n. 1 (uno) assegno a iscritto/a a un Corso di Dottorato di Ricerca presso l’Università della Calabria, per lo 
svolgimento di attività di tutorato destinate a studenti/esse iscritti/e ai Corsi di Studio del Dipartimento di 
scienze Politiche e Sociali (DISPeS) (D.D. n. 272/2025) risulta essere andata DESERTA. 
 

Il presente avviso sarà reso pubblico mediante: 

­ pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

­ pubblicazione sul sito web di Ateneo, alla pagina: 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tc-16_bandi-fondo-giovani.html 
 

 
 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tc-16_bandi-fondo-giovani.html

		2026-01-19T11:26:28+0100
	Ercole Giap Parini




